

pachet produse curatenie

I.D.: 87777427

Data publicarii	04.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.797,40 RON - 4.797,40 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 32311 Perie pentru dusumea "Larisa" BUC 6.85 20 137.00 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 3.50 50 175.00 COADA5 Coadă de lemn filetata, 1.2m BUC 1.80 100 180.00 30717 RAPIDO curatare geamuri cu pulverizator, 750ml BUC 4.58 100 458.00 LMR40X40/5/V-BUC Laveta microfibra "Rapido", 40x40 cm, verde BUC 2.50 300 750.00 0748POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 50buc/rola, Hdpe BUC 2.60 300 780.00 FLX601P Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 330, celuloza, 2str, 330foi, 6role/bax BUC 9.90 200 1,980.00 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 16.87 20 337.40 8 1,090 4,797.40
